
Knihy: Návrat československého
marnotratného syna 13.

Další čtení na pokračování knihy ThDr. Josefa Novotného, která obsahuje čtrnáct biblických úvah pro
písmáky.

Knihy

Návrat československého marnotratného syna 13.
ThDr. Josef Novotný byl nesporně nejvzdělanějším, současně však i prakticky nejschopnějším
pracovníkem československých baptistů v první polovině 20. století se schopnostmi vůdčími,
organizačními a řečnickými. Při svých hlubokých vědomostech a znamenité kvalifikaci vědecké byl
mužem upřímné, dětinské víry a vroucí zbožnosti, velkým idealistou, laskavým rádcem, kamarádem,
přítelem.

Vedle kazatelské a učitelské činnosti byl bratr Józa Novotný velice činný i literárně. Novinový článek
k jeho osmdesátinám nás informuje o tom, že napsal na padesát knih. Jsou to drobné i rozsáhlejší
práce, v nichž se dovídáme mnohé o počátcích baptismu u nás, obsahovaly povídky a příběhy pro
nejmladší generaci a byla mezi nimi i potřebná literatura pro studenty.

Dnešní čtení na pokračování je další úvaha z jeho útlé knížky biblických úvah pro písmáky Návrat
československého marnotratného syna, která vyšla v roce 1932 v Praze:

https://sitviry.cz/baptiste/knihy-navrat-cs-marnotratneho-syna-13/
https://sitviry.cz/baptiste/knihy-navrat-cs-marnotratneho-syna-13/
https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/09/marnotratny_syn_13_N.png


https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/09/13_Vzkriseni_0001A.png


https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/09/13_Vzkriseni__0001A.png


https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/09/13_Vzkriseni__0001B.png


https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/09/13_Vzkriseni__0002A.png


https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/09/13_Vzkriseni__0002B.png


https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/09/13_Vzkriseni__0003A.png


https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/09/13_Vzkriseni__0003B.png


Pokračování příště

Můžete také navštívit naši facebookovou stránku Baptisté – Síť víry nebo facebookovou
skupinu Zpravodaj Baptisté – Síť víry

https://www.facebook.com/baptiste.cz
https://www.facebook.com/groups/ZPRABAS

